
 

 
 

Občina Ivančna Gorica

Točka 13 
Občina Ivančna Gorica 

Municipality of Ivančna Gorica 
 

Sokolska ulica 8, SI-1295 Ivančna Gorica, EU 
T +386 0 1 7812 100, F +386 0 1 7812 120 

E obc.ivancna.gorica@siol.net,  
W ivancna-gorica.si 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve, imenovanja in priznanja 
 
Številka: 040-0001/2024-1 
Datum: 1. 7. 2024 
 
 

Predlogi Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja  Občinskemu svetu 
Občine Ivančna Gorica za 15. redno sejo občinskega sveta 

 
 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja (KMVI) je na svoji 8. redni seji, dne 
1. 7. 2024, obravnavala  
 

- predloge za pripravo Sklepa za imenovanje Občinske volilne komisije Občine Ivančna Gorica 
(ObVK). 
 

Po obravnavi KMVI predlaga občinskemu svetu v sprejem naslednji 
 
SKLEP: 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica imenuje Občinsko volilno komisijo Občine Ivančna Gorica v 
naslednji sestavi:  
 

• predsednica: Vlasta Polak 

• namestnik predsednice: Jože Petek 

• član: Simon Kastelic 

• namestnik člana: Rok Oven 

• član: Rok Strah 

• namestnica člana: Monika Pirc 

• član: Mirko Hrovat 

• namestnik člana: Andrej Krese. 
 

Pripravila: 
Tatjana Markelj  

                            Predsednik KMVI 
                            Janez Mežan 

 
Priloga:  

- predlog sklepa 



 

 
 

Občina Ivančna Gorica

PREDLOG 

Na podlagi 35. in 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US), 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni list 

RS, št. 91/15-UPB2 in 162/21) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in 

priznanja je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na ……….. redni seji dne …………….. sprejel 

SKLEP 

o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Ivančna Gorica 

1. člen 

 

V Občinsko volilno komisijo Občine Ivančna Gorica se imenujejo za: 

1. predsednico: Vlasta Polak 
2. namestnika predsednice: Jože Petek 
3. člana: Simon Kastelic 
4. namestnika člana: Rok Oven 
5. člana: Rok Strah 
6. namestnico člana: Monika Pirc 
7. člana: Mirko Hrovat 
8. namestnika člana: Andrej Krese. 

2. člen 

Mandatna doba Občinske volilne komisije iz prejšnjega člena prične teči z dnem 25. 10. 2024 traja 4 

leta. 

3. člen 

V kolikor po preteku mandat občinski volilni komisiji novi člani še niso imenovani, lahko do 

konstituiranja nove sestave občinske volilne komisije, opravlja naloge dosedanja sestava občinske 

volilne komisije. 

4. člen 

Sedež Občinske volilne komisije je v prostorih občinske uprave Občine Ivančna Gorica, Sokolska ulica 

8, 1295 Ivančna Gorica.  

5. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu e-občina. 

Številka:  
Datum:  
 

Dušan Strnad, župan 

 



 

 
 

Občina Ivančna Gorica

Obrazložitev:  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja (v nadaljevanju: KMVI) je dne 13. 6. 

2024 na spletni strani Občine Ivančna Gorica objavila javni poziv za podajo predlogov za sestavo 

Občinske volilne komisije Občine Ivančna Gorica (v nadaljevanju ObVK). 

Do roka je KMVI prejela naslednje predloge:  

Predlagatelj Kandidat Predlagan za funkcijo 

Dr. Andrejka Miše Glavič Vlasta Polak, diplomirana 
pravnica, odvetnica 

Predsednica 

OO SDS Ivančna Gorica Simon Kastelic Član 

OO SLS Ivančna Gorica Rok Strah Član 

Gibanje Svoboda Mirko Hrovat Član 

Gibanje Svoboda Antonija Puš Namestnica člana 

Ana Prebanda Petek Jože Petek, univ.dipl.pravnik  Namestnik predsednika 

OO SD Ivančna Gorica Andrej Krese Član 

Sašo Pajk Peter Tihle Član 

Jožica Pirc  Monika Pirc Član/namestnik člana 

Rafael Oven Rok Oven član 

 

KMVI je preko e-naslova jerckadietner@gmail.com  prejela tudi predlog Krajevne skupnosti Muljava, 

predlagatelja Jerice. Gospa je bila v petek, 28. 6. 2024, preko e-naslova, pozvana, da svoj predlog 

dopolni s sklepom Sveta Krajevne skupnosti Muljava. Gospa Jerica se na poslano elektronsko sporočilo 

do začetka seje KMVI ni odzvala.  

Predsednik je odprl razpravo.  

Po razpravi vseh navzočih je bil sprejet naslednji 

SKLEP:  

KMVI predlaga Občinskemu svetu Občine Ivančna Gorica, da imenuje Občinsko volilno komisijo 

Občine Ivančna Gorica v naslednji sestavi:  

• predsednica: Vlasta Polak 

• namestnik predsednice: Jože Petek 

• član: Simon Kastelic 

• namestnik člana: Rok Oven 

• član: Rok Strah 

mailto:jerckadietner@gmail.com


 

 
 

Občina Ivančna Gorica

• namestnica člana: Monika Pirc 

• član: Mirko Hrovat 

• namestnik člana: Andrej Krese. 
 

Pripravila: 

Tatjana Markelj  

 

Predsednik KMVI 
Janez Mežan 


